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Bosch EasyControl
Aplikacja Bosch EasyControl za pomocą smartfona 
lub tabletu z systemem operacyjnym iOS lub Andro-
id zapewnia mobilne sterowanie domowym syste-
mem ogrzewania wyposażonym w regulator CT200. 
Jedynym warunkiem jest dostęp do internetu mo-
bilnego lub sieci wLAN. System sterowany przez 
Bosch EasyControl może być również wyposażony 
w elektroniczne grzejnikowe głowice termostatycz-
ne Bosch komunikujące się bezprzewodowo z regu-
latorem CT200, umożliwiając indywidualne nastawy 
czasów pracy z zaprogramowanymi wartościami 
temperatury nawet w kilkunastu pomieszczeniach. 
Dzięki przetwarzaniu informacji o aktualnej tem-
peraturze na zewnątrz budynku i w pełni modu-
lowanym sterowaniu, systemy z kotłami grzew-
czymi Bosch wykorzystującymi magistralę EMS2 
(BUS) i obsługiwane przez Bosch EasyControl 
osiągają zwiększoną efektywność energetyczną 
nawet o 5% (zgodnie z Dyrektywą ErP).

Bosch EasyRemote
Aplikacja Bosch EasyRemote przeznaczona jest 
do mobilnego sterowania systemami grzewczymi  

z regulatorem Cw400 i modułem MB-LAN2 lub MB 
LANi. Umożliwia komunikację online (przez inter-
net mobilny lub sieć wLAN) z automatyką sterują-
cą kotłem lub pompą ciepła. Możemy dzięki temu 
sterować obiegami grzewczymi i obiegiem cie-
płej wody użytkowej tzn. możemy programować 
żądaną temperaturę w zdefiniowanych przedzia-
łach czasowych. Użytkownik ma również dostęp 
do informacji o stanie pracy kotła grzewczego, 
ewentualnych nieprawidłowościach, tempera-
turze wewnątrz i na zewnątrz budynku, danych 
historycznych, a w przypadku zastosowania ko-
lektorów słonecznych – o aktualnym uzysku so-
larnym. Oczywiście praca źródła ciepła w syste-
mie z aplikacją Bosch EasyRemote jest w pełni 
modulowana, co przynosi wymierne korzyści 
ekonomiczne i wpływa na żywotność kotła.

HomeCom Easy 
Aplikacja HomeCom Easy jest dostępna dla kli-
matyzatorów i pomp ciepła, a wkrótce także dla 
kotłów, systemów solarnych i wentylacji. Aplika-
cja współpracuje z urządzeniami wyposażonymi 
w moduł do komunikacji zdalnej. Docelowo zastą-
pi wymienione wcześniej aplikacje EasyControl  
i EasyRemote. Za pomocą smartfona można w do-
wolnym miejscu i czasie sterować ogrzewaniem, 
ciepłą wodą czy klimatyzacją w domu. Przejrzy-
sty interfejs umożliwia przegląd temperatury  

Aplikacje mobilne oferowane przez Bosch Termotechnika stanowią 
zarówno ułatwienie w obsłudze urządzeń, jak i w znaczący sposób 
wpływają na komfort i efektywność użytkowania nie tylko źródła ciepła, 
ale całych systemów ogrzewania i ciepłej wody.

AplikAcje mobilne bosch

Regulator EasyControl CT200 w kolorze białym Regulator EasyControl CT200 w kolorze czarnym
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aplikacji skontaktować się z Autoryzowanym 
Partnerem Bosch Termotechnika. 

Bosch EasyService 
Dedykowana profesjonalistom aplikacja Bosch 
EasyService przeznaczona do uruchamiania  
i diagnozy urządzeń Bosch to gwarancja profesjo-
nalnej i nowoczesnej usługi. Komunikacja z urzą-
dzeniem grzewczym odbywa się poprzez narzę-
dzie Smart Service Key za pośrednictwem sieci 
wLAN lub internetu mobilnego. Aplikacja przy-
spiesza i automatyzuje uruchomienie czy prace 
konserwacyjne związane z urządzeniami. Dzięki 
niej można też lepiej dopasować parametry sys-
temu do potrzeb użytkownika. Dodatkowymi uła-
twieniami jest również minimalizacja ingerencji 
w urządzenie oraz automatyczne generowanie 
protokołów serwisowych w wersji elektronicznej.

Bosch EasyScan 
Jest to aplikacja dla specjalistów umożliwiająca 
dobór części zamiennych. Zawiera katalogi i listy 
części zamiennych dostępne po wprowadzeniu 
numeru katalogowego lub zeskanowaniu kodu 
urządzenia. Nowością jest fotograficzne rozpo-
znawanie części zamiennych z wykorzystaniem 
kamery smartfona lub tabletu. wybraną część 
można też łatwo dodać do koszyka zakupów, 
wygenerować e-maila z zamówieniem i zamó-
wić w centrum serwisowym. Łatwo, szybko i za-
wsze pod ręką.

Bosch EasyDoc
Mobilne wsparcie dla specjalistów w postaci 
skatalogowanej dokumentacji do urządzeń, 
a także filmów instruktażowych dotyczących 
montażu. 

zewnętrznej lub pokojowej, trybu pracy, pa-
rametrów technicznych i komunikatów błędu.  
w przypadku awarii urządzenia użytkownik au-
tomatycznie otrzyma powiadomienie na smart-
fon. Aplikacja jest intuicyjna i łatwa w użyciu, dzię-
ki czemu zmiana temperatury w pomieszczeniu, 
wybór trybu pracy lub ustawienie programu cza-
sowego jest niezwykle łatwe. Użytkownik może 
wybrać harmonogram, który mu najbardziej od-
powiada i dostosować go do swoich potrzeb.

Bosch Climate Select
Aplikacja ta służy do wizualizacji urządzeń kli-
matyzacyjnych w pomieszczeniu. Dzięki wy-

korzystaniu rozszerzonej rzeczywistości (AR) 
można pokazać projekty 3D w rzeczywistym 
pomieszczeniu na ekranie tabletu czy smartfo-
na. w aplikacji dostępny jest kalkulator wydaj-
ności chłodniczej i katalog klimatyzatorów, co 
ułatwia specjalistom dobór urządzeń. Natomiast 
klienci końcowi mogą dodatkowo z poziomu  
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Regulatory pogodowe: Cw400 i Cw100
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